CÓDIGO DO CERTIFICADO: EQ1FH-C52E6-14NY9-7ME9H VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/EQ1FH-C52E6-14NY9-7ME9H

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM RELATO DE EXPERIÊNCIA SOBRE UM
FORMATO PARA ABORDAR A EDUCAÇÃO E SAÚDE ENTRE USUÁRIOS NA ATENÇÃO PRIMÁRIA A
SAÚDE:  UMA INTERVENÇÃO PERMANENTE ATRAVÉS DO PROGRAMA ACADEMIA DA CIDADE DE
RECIFE do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de MARIA ELISA CALAÇA DE ALMEIDA MENEZES ,
MICHELLY GOMES RABELO foi aprovado no II Congresso Nacional de Atenção Primária à Saúde -
CONAPS, na modalidade on-line, que será realizado no período de 09 a 12 de setembro de 2024.

Fortaleza/CE, 02 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO